
Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

461
DJANGO WILLIANS 2006

33,1 3,10

462
BRIAN ADRIAN RODAS SANTIAGO 2006

48 17,20

463
PATRICK IKEAKHE LACHAGA 2006

30,8 3,60

464
GUSTAVO TADEO ARGÜELLO ZAMBRANO 2006

48 5,00

465
ESTEBAN PALOMINO GARCÍA 2006

3,30 16,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

471
LUCAS HERNÁNDEZ-CORONADO AMOEDO 2006

31,5 3,40

472
JOSÉ ANTONIO FIGUEROA XÍA 2006

42 9,80

473
MARCOS GONZALEZ SERRANO 2006

31,2 3,60

474
RODRIGO GRANDA GARCÍA DE VIEDMA 2006

43 3,15

475
OMA NKO FERRAZ 2006

3,15 15,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

481
AITOR RAFAEL ARRÚA IBARRA 2006

33,5 4,00

482
RUBÉN MARCHÁN RAMOS 2006

49 13,60

483
DANIEL  IKECHUKWU UZUKWU OLUKUTU 2006

32,4 3,60

484
LUCAS SERGIU RENTEA 2006

45 4,40

485
JUAN ALFONSO HUERTOS CUEVAS 2007

3,30 13,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

491
DEREK FRANCISCO HERNÁNDEZ DÍAZ 2006

38,7 4,40

492
ADNAN MOUSSADDAK 2007

33 14,40

493
JAVIER CLADERA MUÑOZ 2006

33,2 3,50

494
PABLO EDUARDO RODRÍGUEZ BOBORA 2007

46 3,20

495
IANIS MIHAI NAN 2007

2,80 10,65

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

531
ABEL MARTINEZ DE PABLO 2006

30,5 2,40

532
MARCOS CHALA MEDIERO 2006

49 12,00

533
RAÚL ENJUTO ARANDA 2006

29,9 4,15

534
GONZALO ROJAS LAMAS 2006

47 4,80

535
DIEGO CABELLOS MEDIERO 2006

3,40 13,25

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

541
DAVID ESPINO CALDERÓN 2006

31,4 3,30

542
ÁLVARO PULGAR ISIDRO 2006

35 11,40

543
ADRIÁN SÁNCHEZ MENÉNDEZ 2006

35,4 2,50

544
RUBÉN GARCÍA CÁRDENAS 2006

34 5,10

545
DANIEL BELLOSO TORREJÓN 2006

2,80 10,85

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

551
ÁNGEL AITOR ÁVILA MOSQUERA 2006

34,6 4,00

552
JASSIEL PAULINO ORTIZ 2007

45 14,80

553
CRISTOFER AARÓN ANGUISACA MINDA 2007

32,6 3,20

554
DASREK DAVID PERGUACHI ESTRADA 2007

43 3,60

555
FRANGER THOMAS GALÁN PEÑA 2007

2,60 11,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

561
JONHZEN CLYDE CÁRDENAS ABARIENTOS 2007

31,9 2,80

562
ÁNGEL TORRES TORRES 2007

43 12,40

563
MICHAEL MARTÍN RECIO TINEO 2006

33,0 3,10

564
LUIS ENRIQUE SALINAS LÓPEZ 2006

31 2,30

565
IAN ISMAEL MUZO CHANCHAY 2007

11,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

571
Alejandro Vaquero Oliver 2006

32,9 4,00

572
Marcos Cuesta Cerezo 2006

38 8,80

573
Miguel Mocoroa Ortiz 2006

31,9 4,00

574
Pedro De Dios Oubiña 2006

38 4,90

575
Matías García Fleitas 2006

3,60 19,40

141,3

143,5

144,9

128,8

149,2

146,7

147,7

137,473,9

CEIP ARAVACA EQUIPO 2 - MASCULINO

COLEGIO SANTA MARÍA EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO SANTA MARÍA EQUIPO 2 - MASCULINO

70,2 134,4

79,1

79,1

83,0

71,3

81,3

76,4

82,8

DR FEDERICO RUBIO EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO EL PORVENIR EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO EL PORVENIR EQUIPO 2 - MASCULINO

CEIP ARAVACA EQUIPO 1 - MASCULINO

DR FEDERICO RUBIO EQUIPO 2 - MASCULINO

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 1 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

591
DIEGO SAENZ MARTÍN 2006

30,4 4,00

592
ENRIQUE GATOÓ MARCHÁN 2006

47 16,60

593
JAIME LOPEZ GÓMEZ 2006

30,2 3,80

594
JAVIER RUBIO ALBERQUILLA 2006

50 4,80

595
DIEGO LOPEZ LARRIUT 2007

3,40 14,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4501
DAVID PEINADO GARCÍA 2006

29,9 3,90

4502
JULEN TOSIN IGBON ETEBARRÍA 2007

44 16,60

4503
ADRIÁN SANMARTÍN ARENILLAS 2006

29,8 3,60

4504
JAVIER SAENZ MARTÍN 2006

46 4,10

4505
ALEJANDRO SANMARTÍN ARENILLAS 2006

3,60 8,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4511
Iván Alonso Martín 2006

27,9 4,30

4512
David Puig Martínez 2006

45 16,80

4513
Hugo Cervera Pinardo 2006

30,6 4,15

4514
Lúcas Moreno Luengo 2006

40 4,30

4515
Lúcas Roche 2006

3,50 14,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4521
Javier González Pascual 2006

29,1 3,70

4522
Dani Vaquero Ramón 2006

35 16,20

4523
Álvaro Sánchez León 2006

30,2 4,00

4524
Dan Sánchez Arranz 2006

32 3,60

4525
Divijay Sawhey 2006

3,00 13,85

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4531
JAVIER DIAZ ZORITA 2007

30,8 3,30

4532
MAXIMO HERRANZ CAÑETE 2007

45 12,20

4533
JORGE AMO BARRIO 2007

30,2 3,50

4534
PABLO MARTIN LOBO 2007

30 3,20

4535
DAVID LAZARO MARTIN 2007

3,00 12,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4541
LUCCA DEL PERCIO NAVAS 2007

32,7 2,30

4542
JEMMY ZHOU ZHENG 2007

43 11,40

4543
ALEJANDRO DIAZ BALBUENA 2007

32,3 3,20

4544
SERGIO HERRADON GUZMAN 2007

46 2,80

4545
DIEGO RAMOS FRANCO 2007

3,20 13,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4551
ISMAEL VELLON ANDRES 2006

28,2 4,50

4552
PAU MORENO MASSA 2006

49 14,80

4553
JAVIER FERNANDEZ SOLER 2006

37,2 4,05

4554
IGNACIO MARIN BATLLO 2006

48 5,50

4555
DIEGO MORENO ZURITA 2006

3,40 16,05

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4561
JAIME FERNANDEZ SANTANA 2007

30,2 3,50

4562
MARCOS SALMERON MASSARRAH 2006

49 12,00

4563
JAVIER PLANELLES PRIETO 2006

32,3 3,85

4564
GONZALO MORENO RIVERO 2007

38 3,40

4565
HUGO COLINA SEBASTIAN 2006

3,60 20,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4591
JACOBO ORTEGA CONDE 2006

29,7 4,00

4592
PABLO PASCUAL DE LA VARA 2006

45 17,80

4593
PABLO MONTAÑÉS VIDAL 2006

29,9 4,30

4594
ADRIÁN SANCHÍS ROMERO 2006

48 4,10

134,5

143,7

123,5

132,7

119,5

121,6

122,8

123,8

143,7

68,2

68,3

67,9

GSD EL ESCORIAL EQUIPO 2 - MASCULINO

68,4

72,9

74,0

78,9

67,9

74,4

SAGRADO CORAZÓN-REPARADORAS EQUIPO 1 - MASCULINO

MARÍA AUXILIADORA EQUIPO 1 - MASCULINO

MARÍA AUXILIADORA EQUIPO 2 - MASCULINO

GSD EL ESCORIAL EQUIPO 1 - MASCULINO

LAUDE FONTENEBRO EQUIPO 1 - MASCULINO

Colegio Helade EQUIPO 2 - MASCULINO

Colegio Helade EQUIPO 1 - MASCULINO

LAUDE FONTENEBRO EQUIPO 2 - MASCULINO



4595
GUILLERMO ESCALONILLA OÑATE 2006

3,30 11,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4601
AARÓN FERNANDEZ SÁNCHEZ 2007

30,7 3,00

4602
KURT ANDREI PAGCLIWAGON 2006

42 11,20

4603
SERGIO MORAL JAVIER 2007

32,7 3,45

4604
JOSE LUIS ALONSO PEREZ-PEÑAS 2007

25 2,50

4605
FRANCISCO JAVIER MONGE ZURDO

3,70 12,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4611
LUIS CASTAÑEDA ZARAUZ 2006

29,2 4,50

4612
IGNACIO GARCIA ALVAREZ DE EULATE 2006

52 21,70

4613
TEO MIGUEL SOLARI SPIRANDELLI 2006

29,5 4,25

4614
ALVARO BILBAO PARDO 2006

49 5,20

4615
CARLOS LOPEZ-ALVARADO ORTEGA 2006

3,80 18,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4621
GONZALO CUELLAR GAGO 2007

29,5 3,50

4622
DUARTE ROQUE GAMEIRO DE FARIA GONçALVES 2007

48 17,40

4623
ALEJANDRO MORA MARTINEZ 2007

32,3 3,60

4624
IGNACIO HERNANDEZ SANCHEZ 2007

29 4,20

4625
MATEO TURLETTI FERNÁNDEZ-CANTELI 2007

3,80 18,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4631 DAVID HERNÁNDEZ 2006 30,0 4,00

4632
IVÁN BARRERO PARRA

2007 45 14,40

4633
DAVID GARCÍA CARO

2006 31,3 3,80

4634
LIANG CHEN

2006 53 4,90

4635
HUGO VÁZQUEZ SAMADI

2006 3,10 16,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4641
ALEX HAOZHE DAI

2007 31,5 2,80

4642
CARLOS FERNÁNDEZ ÁLVAREZ

2006 44 12,80

4643
ANDI ZHANG

2006 30,9 3,85

4644
GABRIEL FERNÁNDEZ ÁLVAREZ

2006 58 4,45

4645
DANIEL CARPIO BARRIO

2007 3,40 14,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4651
NICOLÁS ABAD MERLO

31,9 3,20

4652
ADRIÁN MONTEJANO GONZÁLEZ

42 14,80

4653
JUAN CARLOS MONTERO ANDRÉS

31,7 3,30

4654
YERAY MARTÍNEZ SANTANA

40 3,40

4655
ÓSCAR ORTEGA ALCOCER

2,85 11,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4661
ADRIÁN ADAMCZAC

32,2 4,00

4662
JAIRO SAMANIEGO SAMPAYO

41 13,20

4663
WEI JIAXIAN

35,8 3,30

4664
ANTONIO RUBIO HUMANES

46 4,00

4665
DAVID CHEN YI JKAY

3,40 16,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4671
Daniel Guibelalde

30,9 3,10

4672
Alvaro Rodríguez

46 13,00

4673
Javier de la Iglesia

33,5 3,15

4674
Carlos Lazcano

45 5,00

4675
Mario Navarrete

3,30 14,65

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4681
Daniel Rodriguez

30,5 3,40

4682
Joaquín Durán

40 14,40

4683
Alvaro Fdez.-Canteli

31,8 3,30

4684
Pablo Riesco

40 3,90

143,2

133,7

122,6

129,7

137,6

118,2

122,3

121,1

131,0

119,5

75,7

79,4

74,2

71,2

72,6

68,4

76,9

67,7

69,9

67,9

COLEGIO SAN PATRICIO DE LA MORALEJA EQUIPO 1 - MASCULINO

CEIP FEDERICO GARCÍA LORCA EQUIPO 2 - MASCULINO

CEIP FEDERICO GARCÍA LORCA EQUIPO 1 - MASCULINO

SAGRADO CORAZÓN-REPARADORAS EQUIPO 2 - MASCULINO

COLEGIO VILLA DE GRIÑÓN EQUIPO 2 - MASCULINO

SAN PATRICIO (SERRANO) EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO VILLA DE GRIÑÓN EQUIPO 1 - MASCULINO

SAN PATRICIO (SERRANO) EQUIPO 2 - MASCULINO

COLEGIO SAN PATRICIO DE LA MORALEJA EQUIPO 2 - MASCULINO



4685
Pablo Román

3,20 16,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

466
ELIANE PIERA ESCUDERO 2006

31,4 3,50

467
MARIA DO CARMO BARTOLOMEU FERNANDES 2006

45 14,80

468
OLGA LEAL SANTERO 2006

28,7 4,40

469
 ZAHIRA CRISTINA RIUS SECO 2006

49 3,30

470
CLAUDIA PAULE FUENTES 2006

3,20 8,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

476
OLIVIA RUIZ CAZORLA 2006

31,1 3,40

477
CARLA GAGLIANI-CAPUTO GARCÍA-CARPINTERO 2006

44 9,60

478
SARA LABAJOS MARTÍN 2006

32,6 3,35

479
CARMEN ALVAREZ OYARBIDE 2006

41 4,00

480
MARÍA BIRLANGA ALIA 2006

2,75 7,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

456
Paula Álvarez Galán 2006

29,8 4,10

457
Adriana Arana De la Villa 2006

40 11,20

458
Clara Urquijo Kastner 2006

29,7 4,00

459
María Olaso Gasset 2007

49 3,10

460
Jimena Campos Quirós 2007

3,00 8,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

526
Inés Baselga Díez de Rivera 2007

33,2 2,40

527
Jimena Valdés Antequera 2007

42 10,60

528
Carmen Luisa Valero Herrero 2007

32,4 3,20

529
Mercedes Segura Bartolomé 2007

38 2,40

530
María Fernández De Miguel 2007

2,60 7,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

486
REBECA MARÍA TICAMERA 2007

32,0 3,10

487
CARIDAD YDANNI BRITO GUERRERO 2006

49 11,40

488
NOEMI ZHU FANG 2006

32,1 3,40

489
SULAMI HEREDIA PARDO 2006

31 2,30

490
FIORELLA AVALLONE BRICEÑO 2006

3,00 9,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

496
NOELIS DOTEL CÉSPEDES 2007

38,5 3,10

497
PATRICIA ELENA PAUN 2006

39 9,40

498
SANDRA HU 2007

39,3 2,85

499
JENNIFER EMETERIO 2007

41 3,40

500
DULCE YULIANA GUILLERMO LÓPEZ 2007

3,30 9,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

536
CELIA SÁNCHEZ DEL AMO 2006

29,3 4,10

537
SANDRA IZQUIERDO GRANDAS 2006

47 10,80

538
CANDELA CRESPO SÁNCHEZ 2006

30,2 4,20

539
NOA SABATER GONZÁLEZ 2006

41 3,00

540
BLANCA GUIJARRO VELASCO 2006

3,60 10,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

546
ADRIANA CANO SALAS 2006

31,9 2,40

547
VALERIA SÁNCHEZ MURCIA 2006

43 10,00

548
MARIA GUTIÉRREZ MARTIN-LARA 2006

31,1 3,70

549
ALBA GONZÁLEZ MAGRO 2006

37 3,30

550
ALBA MENDOZA ASENSIO 2006

3,00 11,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

556
IRENE JIMÉNEZ GARAY 2006

33,8 2,70

557
LIBETH XIOLENNY DE LEÓN GERMOSÉN 2006

42 10,00

558
ORIANA ISABEL SENCIÓN SÁNCHEZ 2006

Ab 3,70

559
MILAGROS Mª LUJÁN OCAMPOS MORA 2006

36 4,00

128,6

145,7

139,0

142,9

123,6

150,8

136,1

159,0

129,7

135,1

87,0

70,7

77,6

76,3

68,2

80,3

75,9

72,6

Colegio Alegra EQUIPO 1 - FEMENINO

CEIP ARAVACA EQUIPO 1 - FEMENINO

72,9

79,4

COLEGIO SANTA MARÍA EQUIPO 2 - FEMENINO

DR FEDERICO RUBIO EQUIPO 1 - FEMENINO

Colegio Alegra EQUIPO 2 - FEMENINO

COLEGIO EL PORVENIR EQUIPO 2 - FEMENINO

CEIP ARAVACA EQUIPO 2 - FEMENINO

COLEGIO SANTA MARÍA EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO EL PORVENIR EQUIPO 1 - FEMENINO



560
DELAYLA MARÍA SÁNCHEZ RAMÍREZ 2006

3,10 9,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

566
JULIA MORALES SÁNCHEZ 2006

33,8 3,00

567
TERESA DE JESÚS ZAMORA QUISPE 2007

47 14,20

568
MAYIDA JANNAT JANNAT 2006

Ab 2,80

569
ZAKIA GHARBI ACCHOUI 2006

34 3,10

570
NICOLE FELIZ REYES 2007

2,70 9,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

576
Alicia Martínez Fuentes 2006

31,9 2,20

577
Lorena Rodríguez García 2006

45 10,80

578
Paula Rayo Rodríguez 2006

32,5 3,70

579
Sofía Guitart Sánchez 2006

45 4,10

580
Inés Sánchez Rapado 2006

2,70 6,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

586
Inés Bosque García 2007

33,3 2,70

587
Carmen Garcés Cuesta 2007

39 4,60

588
Claudia Cons García 2007

Ab 3,00

589
Alicia Erguido Aguilar 2007

35 3,40

590
Lucia Cons García 2007

2,00 4,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

596
VERA DEL NIDO GARCÍA

34,4 3,00

597
LUCÍA SÁNCHEZ SALCEDO 2006

47 9,40

598
LUNA ESTEBAN ANDREASEN 2006

30,6 4,20

599
OLAYA RODRIGUEZ HERRERO 2006

42 3,90

600
ADRIANA LÓPEZ CORTINA 2007

3,30 10,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4506
MARTA RODRIGUEZ TORRES 2007

31,5 3,10

4507
IRIS GARCÍA MARTÍNEZ 2006

33 10,60

4508
ALEJANDRA HIDALGO GÓMEZ 2006

34,3 3,70

4509
CARLOTA ESCUDERO OLMEDA 2006

34 3,80

4510
ICIAR ZAMANILLO 2006

3,00 9,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4516
Macarena Ruíz López 2006

29,9 3,60

4517
Daniela Miñambres Gutierrez 2006

46 13,60

4518
Irene álvaro Sabaté 2006

31,9 3,80

4519
CANDELA Pulido 2006

51 5,40

4520
ángela Torres González 2006

2,85 14,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4526
Marta Ros González 2006

36,5 2,60

4527
Yasmin Ramos Ali 2006

30 7,80

4528
Lucía Torremocha Collar 2006

36,2 3,40

4529
Sabela Alonso Lastre 2006

45 4,30

4530
Rocío Caparrón Batanero 2006

2,80 9,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4536
MARIA ABRIL CUADRADO 2007

30,6 3,40

4537
DANIELA GOMEZ ALONSO 2007

48 10,80

4538
NORA GARRABOU MARCOS 2007

30,4 3,40

4539
PAOLA ARRANZ SANTAMARIA 2007

34 3,10

4540
PAULA FERNANDEZ BARRADO 2007

2,80 8,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4546
JIMENA MANZANO BARRIOS 2007

31,2 3,60

4547
YARA ESTEBAN VEGA 2007

47 9,00

4548
LUCIA HERNANDEZ SAN JUAN 2007

31,6

140,7

128,4

155,6

136,8

137,1

122,8

124,5

139,0

155,1

138,0

79,7

76,8

73,9

73,7

86,7

74,3

76,9

72,7

76,3

82,7

DR FEDERICO RUBIO EQUIPO 2 - FEMENINO

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 1 - FEMENINO

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 2 - FEMENINO

GSD EL ESCORIAL EQUIPO 1 - FEMENINO

Colegio Helade EQUIPO 1 - FEMENINO

Colegio Helade EQUIPO 2 - FEMENINO

LAUDE FONTENEBRO EQUIPO 1 - FEMENINO

LAUDE FONTENEBRO EQUIPO 2 - FEMENINO

GSD EL ESCORIAL EQUIPO 2 - FEMENINO



4549
INES TORRES VICENTE 2007

37 3,90

4550
MARTA CEPEDA OREJAS 2007

3,00 12,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4556
Amaya Ferrer 2006

32,8 2,80

4557
CLAUDIA LLORENTE BURGOS 2006

51 14,80

4558
Martina Alonso 2006

30,9 4,00

4559
MARÍA COWLISHAW PEREZ DE LA CRUZ 2006

49 6,00

4560
INES CARUNCHO 2007

3,85 14,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4566
Laura López 2006

30,9 2,80

4567
ALEJANDRA PORTUS DIAZ 2006

44 7,00

4568
Belen Anaya 2006

32,5 2,80

4569
Malen Navarro Valdez 2007

45 3,70

4570
MARTA CASADO VEGA 2006

4,00 12,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4576
Beatriz Silva Herrando 2006

28,9 3,80

4577
Eugenia Calderón Gómez 2006

55 10,00

4578
Elena Ayllón Sartí 2006

28,4 4,20

4579
Inés Uriarte Álvarez de Espejo 2006

50 5,60

4580
Guillermina Pérez Yanguas 2006

4,20 12,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4586
Teresa Montejo Elorza 2006

29,4 4,00

4587
Iria Ruiz Mudarra 2006

58 8,20

4588
América Díaz-Guardamino Cubillo 2006

28,8 4,30

4589
Blanca López Parga 2006

56 4,40

4590
Catalina Palao Urrea 2007

3,80 13,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4596
LUCÍA LANDA ROIG 2006

32,3 3,00

4597
ELBA OLMEDO CONCEPCIÓN 2006

38 9,20

4598
SILVIA MARTINEZ PEDREGAL 2006

33,7 3,15

4599
MARIA BLASCO PASCUAL 2006

47 4,10

4600
CLARA GAMARRA ILLESCAS 2006

3,40 10,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4606
ICIAR GONZÁLEZ PEÑA 2007

30,9 3,00

4607
BRISA BASTIDA MENGOD 2007

43 8,40

4608
MARIA FERNANDEZ-CAÑAMAQUEGARCÍA 2007

34,9 3,25

4609
AINARA PEREZ ROBADO 2007

39 3,20

4610
NIRA LACAMERA MENENDEZ 2007

3,00 9,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4616
CRISTINA CHAO ARRESE 2006

30,9 3,60

4617
PAULA MORENO ARANA 2006

55 11,80

4618
ALEJANDRA COBO GERMAR 2006

29,6 4,00

4619
ANGELA MARTINEZ VILLANUEVA 2006

52 5,70

4620
LUCÍA LOPEZ ARAGON 2006

3,60 15,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4626
SARA SAEZ LÓPEZ 2007

31,8 3,20

4627
MAIA GOMEZ TESORERO 2007

57 11,90

4628
BELÉN MOZAS HERNANDEZ 2007

30,5 4,10

4629
ELISAVETA CARRASCO KULITSKAYA 2007

52 4,40

4630
MARIA RETANA RAMIL 2007

4,00 14,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4636
LUCÍA ALONSO HERRERO

2006 32,0 4,00

4637
JIMENA AIZCORBE MONTORO

2006 47 6,20

4638
LORENA YANG SUN

2007 33,8 3,70 134,4

125,6

139,8

153,4

125,3

123,5

128,4

125,8

122,1

121,1

67,0

71,2

67,5

68,0

75,9

80,3

69,2

73,9

78,4

71,1

COLEGIO VILLA DE GRIÑÓN EQUIPO 1 - FEMENINO

SAGRADO CORAZÓN-REPARADORAS EQUIPO 2 - FEMENINO

COLEGIO SAN PATRICIO DE LA MORALEJA EQUIPO 1 - FEMENINO

Colegio Mater Salvatoris EQUIPO 2 - FEMENINO

SAGRADO CORAZÓN-REPARADORAS EQUIPO 1 - FEMENINO

Colegio Mater Salvatoris EQUIPO 1 - FEMENINO

MARÍA AUXILIADORA EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO SAN PATRICIO DE LA MORALEJA EQUIPO 2 - FEMENINO

MARÍA AUXILIADORA EQUIPO 2 - FEMENINO



4639
MARÍA PRIETO PÉREZ

2006 45 5,60

4640
SOFÍA MARÍA DAVID RODRÍGUEZ

2006 3,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4646
ELI YUXIN CHEN

2006 33,2 4,60

4647
DEXI LI

2006 49 9,20

4648
ANDREA CAMUÑAS TOSH

2006 33,3 3,65

4649
ANNE VEGA BASOZABAL

2007 43 6,00

4650
MARÍA SOLEDAD BELLO ALOSETE

2006 3,00 10,65

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4656
PAULA FERNÁNDEZ DÍAZ

32,0 4,60

4657
LAURA GÓMEZ ANDRÉS

50 11,00

4658
PAULA NÚÑEZ GALDEANO

32,3 3,40

4659
Ingrid Estrada López

49 3,30

4660
ALBA JIMÉNEZ MARTÍN

2,60 13,80

134,4

133,9

137,3

71,2

72,7

75,4

CEIP FEDERICO GARCÍA LORCA EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO VILLA DE GRIÑÓN EQUIPO 2 - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4611 LUIS CASTAÑEDA ZARAUZ 2006 53 50

4612 IGNACIO GARCIA ALVAREZ DE EULATE 2006 42 64 1º
4613 TEO MIGUEL SOLARI SPIRANDELLI 2006 52 32 587
4614 ALVARO BILBAO PARDO 2006 39 58

4615 CARLOS LOPEZ-ALVARADO ORTEGA 2006 25 50

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

591 DIEGO SAENZ MARTÍN 2006 48 42

592 ENRIQUE GATOÓ MARCHÁN 2006 37 44 2º
593 JAIME LOPEZ GÓMEZ 2006 49 25 517
594 JAVIER RUBIO ALBERQUILLA 2006 40 54

595 DIEGO LOPEZ LARRIUT 2007 19 36

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4511 Iván Alonso Martín 2006 57 47

4512 David Puig Martínez 2006 35 45 3º
4513 Hugo Cervera Pinardo 2006 47 30 502
4514 Lúcas Moreno Luengo 2006 30 47

4515 Lúcas Roche 2006 21 34

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4621 GONZALO CUELLAR GAGO 2007 52 34

4622 DUARTE ROQUE GAMEIRO DE FARIA GONçALVES 2007 38 47 4º
4623 ALEJANDRO MORA MARTINEZ 2007 35 22 491
4624 IGNACIO HERNANDEZ SANCHEZ 2007 20 45

4625 MATEO TURLETTI FERNÁNDEZ-CANTELI 2007 25 50

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4631 DAVID HERNÁNDEZ 2006 50 42

4632 IVÁN BARRERO PARRA 2007 35 35 5º
4633 DAVID GARCÍA CARO 2006 40 25 486
4634 LIANG CHEN 2006 43 55

4635 HUGO VÁZQUEZ SAMADI 2006 15 42

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4591 JACOBO ORTEGA CONDE 2006 51 42

4592 PABLO PASCUAL DE LA VARA 2006 35 49 6º
4593 PABLO MONTAÑÉS VIDAL 2006 51 33 486
4594 ADRIÁN SANCHÍS ROMERO 2006 38 44

4595 GUILLERMO ESCALONILLA OÑATE 2006 18 22

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4551 ISMAEL VELLON ANDRES 2006 56 50

4552 PAU MORENO MASSA 2006 39 37 7º
4553 JAVIER FERNANDEZ SOLER 2006 22 481
4554 IGNACIO MARIN BATLLO 2006 38 62

4555 DIEGO MORENO ZURITA 2006 29 42

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4501 DAVID PEINADO GARCÍA 2006 51 40

4502 JULEN TOSIN IGBON ETEBARRÍA 2007 34 44 8º
4503 ADRIÁN SANMARTÍN ARENILLAS 2006 51 22 479
4504 JAVIER SAENZ MARTÍN 2006 36 44

4505 ALEJANDRO SANMARTÍN ARENILLAS 2006 22 12

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

461 DJANGO WILLIANS 2006 31 27

462 BRIAN ADRIAN RODAS SANTIAGO 2006 38 46 9º
463 PATRICK IKEAKHE LACHAGA 2006 45 22 469
464 GUSTAVO TADEO ARGÜELLO ZAMBRANO 2006 38 56

465 ESTEBAN PALOMINO GARCÍA 2006 18 43

66,057

45 64,0

64,042

53 69,0

58 65,0

38 66,0

35 68,0

58 65,0

52 53,0

COLEGIO VILLA DE GRIÑÓN EQUIPO 1 - MASCULINO

Colegio Helade EQUIPO 1 - MASCULINO

SAGRADO CORAZÓN-REPARADORAS EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO SAN PATRICIO DE LA MORALEJA EQUIPO 2 - MASCULINO

COLEGIO EL PORVENIR EQUIPO 1 - MASCULINO

GSD EL ESCORIAL EQUIPO 2 - MASCULINO

MARÍA AUXILIADORA EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO SAN PATRICIO DE LA MORALEJA EQUIPO 1 - MASCULINO

GSD EL ESCORIAL EQUIPO 1 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4561 JAIME FERNANDEZ SANTANA 2007 49 34

4562 MARCOS SALMERON MASSARRAH 2006 39 26 10º
4563 JAVIER PLANELLES PRIETO 2006 35 26 461
4564 GONZALO MORENO RIVERO 2007 28 32

4565 HUGO COLINA SEBASTIAN 2006 22 58

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

531 ABEL MARTINEZ DE PABLO 2006 48 15

532 MARCOS CHALA MEDIERO 2006 39 26 11º
533 RAÚL ENJUTO ARANDA 2006 51 30 458
534 GONZALO ROJAS LAMAS 2006 37 54

535 DIEGO CABELLOS MEDIERO 2006 19 31

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

571 Alejandro Vaquero Oliver 2006 32 42

572 Marcos Cuesta Cerezo 2006 28 13 12º
573 Miguel Mocoroa Ortiz 2006 37 28 447
574 Pedro De Dios Oubiña 2006 28 55

575 Matías García Fleitas 2006 22 55

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4671 Daniel Guibelalde 44 27

4672 Alvaro Rodríguez 36 30 13º
4673 Javier de la Iglesia 30 16 439
4674 Carlos Lazcano 35 56

4675 Mario Navarrete 18 36

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4681 Daniel Rodriguez 48 32

4682 Joaquín Durán 30 35 14º
4683 Alvaro Fdez.-Canteli 38 18 433
4684 Pablo Riesco 30 40

4685 Pablo Román 16 42

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4641 ALEX HAOZHE DAI 2007 39 22

4642 CARLOS FERNÁNDEZ ÁLVAREZ 2006 34 29 15º
4643 ANDI ZHANG 2006 44 26 431
4644 GABRIEL FERNÁNDEZ ÁLVAREZ 2006 48 50

4645 DANIEL CARPIO BARRIO 2007 19 34

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4661 ADRIÁN ADAMCZAC 36 42

4662 JAIRO SAMANIEGO SAMPAYO 31 30 16º
4663 WEI JIAXIAN 25 18 425
4664 ANTONIO RUBIO HUMANES 36 42

4665 DAVID CHEN YI JKAY 19 42

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4521 Javier González Pascual 2006 53 37

4522 Dani Vaquero Ramón 2006 25 42 17º
4523 Álvaro Sánchez León 2006 49 28 424
4524 Dan Sánchez Arranz 2006 22 35

4525 Divijay Sawhey 2006 13 33

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

481 AITOR RAFAEL ARRÚA IBARRA 2006 30 42

482 RUBÉN MARCHÁN RAMOS 2006 39 32 18º
483 DANIEL  IKECHUKWU UZUKWU OLUKUTU 2006 35 22 406
484 LUCAS SERGIU RENTEA 2006 35 49

485 JUAN ALFONSO HUERTOS CUEVAS 2007 18 30

59,0

57 50,0

CEIP FEDERICO GARCÍA LORCA EQUIPO 2 - MASCULINO

50 54,0

46 65,0

46 58,0

30 44,0

43 44,0

29 57,0

57 55,0

CEIP ARAVACA EQUIPO 1 - MASCULINO

SAN PATRICIO (SERRANO) EQUIPO 2 - MASCULINO

COLEGIO SANTA MARÍA EQUIPO 1 - MASCULINO

49

Colegio Helade EQUIPO 2 - MASCULINO

MARÍA AUXILIADORA EQUIPO 2 - MASCULINO

SAN PATRICIO (SERRANO) EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO VILLA DE GRIÑÓN EQUIPO 2 - MASCULINO

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 1 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4531 JAVIER DIAZ ZORITA 2007 45 30

4532 MAXIMO HERRANZ CAÑETE 2007 35 26 19º
4533 JORGE AMO BARRIO 2007 49 21 376
4534 PABLO MARTIN LOBO 2007 20 28

4535 DAVID LAZARO MARTIN 2007 13 26

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

471 LUCAS HERNÁNDEZ-CORONADO AMOEDO 2006 39 32

472 JOSÉ ANTONIO FIGUEROA XÍA 2006 32 17 20º
473 MARCOS GONZALEZ SERRANO 2006 41 22 375
474 RODRIGO GRANDA GARCÍA DE VIEDMA 2006 33 28

475 OMA NKO FERRAZ 2006 16 39

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4601 AARÓN FERNANDEZ SÁNCHEZ 2007 46 25

4602 KURT ANDREI PAGCLIWAGON 2006 32 22 21º
4603 SERGIO MORAL JAVIER 2007 33 20 372
4604 JOSE LUIS ALONSO PEREZ-PEÑAS 2007 18 17

4605 FRANCISCO JAVIER MONGE ZURDO 24 27

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4651 NICOLÁS ABAD MERLO 37 28

4652 ADRIÁN MONTEJANO GONZÁLEZ 32 37 22º
4653 JUAN CARLOS MONTERO ANDRÉS 38 18 371
4654 YERAY MARTÍNEZ SANTANA 30 32

4655 ÓSCAR ORTEGA ALCOCER 11 22

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4541 LUCCA DEL PERCIO NAVAS 2007 33 13

4542 JEMMY ZHOU ZHENG 2007 33 23 23º
4543 ALEJANDRO DIAZ BALBUENA 2007 35 16 359
4544 SERGIO HERRADON GUZMAN 2007 36 22

4545 DIEGO RAMOS FRANCO 2007 16 30

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

551 ÁNGEL AITOR ÁVILA MOSQUERA 2006 28 42

552 JASSIEL PAULINO ORTIZ 2007 35 37 24º
553 CRISTOFER AARÓN ANGUISACA MINDA 2007 34 16 355
554 DASREK DAVID PERGUACHI ESTRADA 2007 33 35

555 FRANGER THOMAS GALÁN PEÑA 2007 8 25

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

541 DAVID ESPINO CALDERÓN 2006 40 30

542 ÁLVARO PULGAR ISIDRO 2006 25 23 25º
543 ADRIÁN SÁNCHEZ MENÉNDEZ 2006 26 6 337
544 RUBÉN GARCÍA CÁRDENAS 2006 24 57

545 DANIEL BELLOSO TORREJÓN 2006 10 21

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

491 DEREK FRANCISCO HERNÁNDEZ DÍAZ 2006 20 49

492 ADNAN MOUSSADDAK 2007 23 35 26º
493 JAVIER CLADERA MUÑOZ 2006 31 21 336
494 PABLO EDUARDO RODRÍGUEZ BOBORA 2007 36 28

495 IANIS MIHAI NAN 2007 10 20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

561 JONHZEN CLYDE CÁRDENAS ABARIENTOS 2007 37 22

562 ÁNGEL TORRES TORRES 2007 33 27 27º
563 MICHAEL MARTÍN RECIO TINEO 2006 32 15 308
564 LUIS ENRIQUE SALINAS LÓPEZ 2006 21 13

565 IAN ISMAEL MUZO CHANCHAY 2007 25

38,037

DR FEDERICO RUBIO EQUIPO 1 - MASCULINO

44,042

46,0

50,0

30 53,0

30

21 41,0

20 43,0

43 40,0

CEIP ARAVACA EQUIPO 2 - MASCULINO

58 44,0

58

DR FEDERICO RUBIO EQUIPO 2 - MASCULINO

LAUDE FONTENEBRO EQUIPO 2 - MASCULINO

LAUDE FONTENEBRO EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO SANTA MARÍA EQUIPO 2 - MASCULINO

CEIP FEDERICO GARCÍA LORCA EQUIPO 1 - MASCULINO

SAGRADO CORAZÓN-REPARADORAS EQUIPO 2 - MASCULINO

COLEGIO EL PORVENIR EQUIPO 2 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4576 Beatriz Silva Herrando 2006 54 39

4577 Eugenia Calderón Gómez 2006 45 18 1º
4578 Elena Ayllón Sartí 2006 56 31 531
4579 Inés Uriarte Álvarez de Espejo 2006 40 63

4580 Guillermina Pérez Yanguas 2006 31 27

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4616 CRISTINA CHAO ARRESE 2006 44 35

4617 PAULA MORENO ARANA 2006 45 25 2º
4618 ALEJANDRA COBO GERMAR 2006 52 28 515
4619 ANGELA MARTINEZ VILLANUEVA 2006 42 64

4620 LUCÍA LOPEZ ARAGON 2006 22 39

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4586 Teresa Montejo Elorza 2006 52 42

4587 Iria Ruiz Mudarra 2006 48 10 3º
4588 América Díaz-Guardamino Cubillo 2006 54 33 511
4589 Blanca López Parga 2006 46 49

4590 Catalina Palao Urrea 2007 25 30

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4626 SARA SAEZ LÓPEZ 2007 38 28

4627 MAIA GOMEZ TESORERO 2007 47 25 4º
4628 BELÉN MOZAS HERNANDEZ 2007 48 30 497
4629 ELISAVETA CARRASCO KULITSKAYA 2007 42 49

4630 MARIA RETANA RAMIL 2007 28 36

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4556 Amaya Ferrer 2006 33 22

4557 CLAUDIA LLORENTE BURGOS 2006 41 37 5º
4558 Martina Alonso 2006 44 28 488
4559 MARÍA COWLISHAW PEREZ DE LA CRUZ 2006 39 68

4560 INES CARUNCHO 2007 26 36

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4516 Macarena Ruíz López 2006 51 35

4517 Daniela Miñambres Gutierrez 2006 36 32 6º
4518 Irene álvaro Sabaté 2006 37 25 476
4519 CANDELA Pulido 2006 41 61

4520 ángela Torres González 2006 11 34

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

536 CELIA SÁNCHEZ DEL AMO 2006 53 44

537 SANDRA IZQUIERDO GRANDAS 2006 37 21 7º
538 CANDELA CRESPO SÁNCHEZ 2006 49 31 445
539 NOA SABATER GONZÁLEZ 2006 31 25

540 BLANCA GUIJARRO VELASCO 2006 22 20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

456 Paula Álvarez Galán 2006 51 44

457 Adriana Arana De la Villa 2006 30 22 8º
458 Clara Urquijo Kastner 2006 51 28 439
459 María Olaso Gasset 2007 39 27

460 Jimena Campos Quirós 2007 13 11

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

466 ELIANE PIERA ESCUDERO 2006 40 34

467 MARIA DO CARMO BARTOLOMEU FERNANDES 2006 35 37 9º
468 OLGA LEAL SANTERO 2006 55 34 429
469  ZAHIRA CRISTINA RIUS SECO 2006 39 30

470 CLAUDIA PAULE FUENTES 2006 16 10

64,055

60 66,0

COLEGIO SAN PATRICIO DE LA MORALEJA EQUIPO 1 - FEMENINO

66,057

64,058

68,059

61,051

64,050

67,046

45 54,0

COLEGIO SAN PATRICIO DE LA MORALEJA EQUIPO 2 - FEMENINO

Colegio Mater Salvatoris EQUIPO 2 - FEMENINO

Colegio Alegra EQUIPO 1 - FEMENINO

Colegio Mater Salvatoris EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO SANTA MARÍA EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO EL PORVENIR EQUIPO 1 - FEMENINO

MARÍA AUXILIADORA EQUIPO 1 - FEMENINO

Colegio Helade EQUIPO 1 - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4646 ELI YUXIN CHEN 2006 31 51

4647 DEXI LI 2006 39 14 10º
4648 ANDREA CAMUÑAS TOSH 2006 31 23 425
4649 ANNE VEGA BASOZABAL 2007 33 68

4650 MARÍA SOLEDAD BELLO ALOSETE 2006 13 20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4676
Victoria González 46 39

4677
Matilde Celma 40 27 11º

4678
Barbara Alonso 36 24 420

4679
Ana Reyzabal 37 25

4680
Marina Arbilla 22 24

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4656 PAULA FERNÁNDEZ DÍAZ 37 51

4657 LAURA GÓMEZ ANDRÉS 40 22 12º
4658 PAULA NÚÑEZ GALDEANO 35 19 405
4659

Ingrid Estrada López 39 30

4660
ALBA JIMÉNEZ MARTÍN 8 33

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4636 LUCÍA ALONSO HERRERO 2006 37 42

4637 JIMENA AIZCORBE MONTORO 2006 37 5 13º
4638 LORENA YANG SUN 2007 29 24 396
4639 MARÍA PRIETO PÉREZ 2006 35 63

4640 SOFÍA MARÍA DAVID RODRÍGUEZ 2006 19

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4666
LUCÍA GRANDE LOZANO 49 20

4667
PAULA ÁLVARO TABERNERO 33 16 14º

4668
NOELIA DUQUE RODRÍGUEZ 34 10 393

4669
ÁNGELA BRICEÑO RAMÍREZ 35 50

4670
LUCÍA RODRÍGUEZ MUÑOZ 19 39

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

596 VERA DEL NIDO GARCÍA 28 25

597 LUCÍA SÁNCHEZ SALCEDO 2006 37 15 15º
598 LUNA ESTEBAN ANDREASEN 2006 47 31 387
599 OLAYA RODRIGUEZ HERRERO 2006 32 40

600 ADRIANA LÓPEZ CORTINA 2007 18 19

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4546 JIMENA MANZANO BARRIOS 2007 41 35

4547 YARA ESTEBAN VEGA 2007 37 14 16º
4548 LUCIA HERNANDEZ SAN JUAN 2007 39 378
4549 INES TORRES VICENTE 2007 27 40

4550 MARTA CEPEDA OREJAS 2007 13 28

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4566 Laura López 2006 44 22

4567 ALEJANDRA PORTUS DIAZ 2006 34 6 17º
4568 Belen Anaya 2006 34 10 377
4569 Malen Navarro Valdez 2007 35 37

4570 MARTA CASADO VEGA 2006 28 28

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4536 MARIA ABRIL CUADRADO 2007 47 32

4537 DANIELA GOMEZ ALONSO 2007 38 21 18º
4538 NORA GARRABOU MARCOS 2007 48 19 361
4539 PAOLA ARRANZ SANTAMARIA 2007 24 27

4540 PAULA FERNANDEZ BARRADO 2007 10 10

CEIP FEDERICO GARCÍA LORCA EQUIPO 2 - FEMENINO

SAN PATRICIO (SERRANO) EQUIPO 1 - FEMENINO

50 55,0

39 52,0

53,042

40 48,0

44 56,0

56,046

61,043

49,036

67,032

GSD EL ESCORIAL EQUIPO 1 - FEMENINO

LAUDE FONTENEBRO EQUIPO 2 - FEMENINO

MARÍA AUXILIADORA EQUIPO 2 - FEMENINO

COLEGIO VILLA DE GRIÑÓN EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO VILLA DE GRIÑÓN EQUIPO 2 - FEMENINO

CEIP FEDERICO GARCÍA LORCA EQUIPO 1 - FEMENINO

LAUDE FONTENEBRO EQUIPO 1 - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4596 LUCÍA LANDA ROIG 2006 35 25

4597 ELBA OLMEDO CONCEPCIÓN 2006 28 14 19º
4598 SILVIA MARTINEZ PEDREGAL 2006 29 16 353
4599 MARIA BLASCO PASCUAL 2006 37 44

4600 CLARA GAMARRA ILLESCAS 2006 19 18

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

576 Alicia Martínez Fuentes 2006 37 12

577 Lorena Rodríguez García 2006 35 21 20º
578 Paula Rayo Rodríguez 2006 34 24 351
579 Sofía Guitart Sánchez 2006 35 44

580 Inés Sánchez Rapado 2006 9 5

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4686
Alba Herrero 40 32

4687
Almudena Ciordia 35 25 21º

4688
Andrea Martínez 24 21 343

4689
Bárbara Vega 34 23

4690
María Oliva 9 17

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

476 OLIVIA RUIZ CAZORLA 2006 42 32

477 CARLA GAGLIANI-CAPUTO GARCÍA-CARPINTERO 2006 34 16 22º
478 SARA LABAJOS MARTÍN 2006 34 19 342
479 CARMEN ALVAREZ OYARBIDE 2006 31 42

480 MARÍA BIRLANGA ALIA 2006 10 6

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

546 ADRIANA CANO SALAS 2006 37 15

547 VALERIA SÁNCHEZ MURCIA 2006 33 18 23º
548 MARIA GUTIÉRREZ MARTIN-LARA 2006 42 24 339
549 ALBA GONZÁLEZ MAGRO 2006 27 30

550 ALBA MENDOZA ASENSIO 2006 13 22

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4506 MARTA RODRIGUEZ TORRES 2007 39 27

4507 IRIS GARCÍA MARTÍNEZ 2006 23 20 24º
4508 ALEJANDRA HIDALGO GÓMEZ 2006 28 24 338
4509 CARLOTA ESCUDERO OLMEDA 2006 24 39

4510 ICIAR ZAMANILLO 2006 13 14

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

486 REBECA MARÍA TICAMERA 2007 37 27

487 CARIDAD YDANNI BRITO GUERRERO 2006 39 23 25º
488 NOEMI ZHU FANG 2006 36 19 336
489 SULAMI HEREDIA PARDO 2006 21 13

490 FIORELLA AVALLONE BRICEÑO 2006 13 17

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4526 Marta Ros González 2006 24 18

4527 Yasmin Ramos Ali 2006 20 9 26º
4528 Lucía Torremocha Collar 2006 24 19 314
4529 Sabela Alonso Lastre 2006 35 47

4530 Rocío Caparrón Batanero 2006 10 15

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

556 IRENE JIMÉNEZ GARAY 2006 29 20

557 LIBETH XIOLENNY DE LEÓN GERMOSÉN 2006 32 18 27º
558 ORIANA ISABEL SENCIÓN SÁNCHEZ 2006 -1 24 307
559 MILAGROS Mª LUJÁN OCAMPOS MORA 2006 26 42

560 DELAYLA MARÍA SÁNCHEZ RAMÍREZ 2006 15 14

53,038

47,029

36 47,0

52,043

51,037

52,035

50,038

34 44,0

28 65,0

SAGRADO CORAZÓN-REPARADORAS EQUIPO 1 - FEMENINO

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO SANTA MARÍA EQUIPO 2 - FEMENINO

Colegio Helade EQUIPO 2 - FEMENINO

GSD EL ESCORIAL EQUIPO 2 - FEMENINO

DR FEDERICO RUBIO EQUIPO 1 - FEMENINO

SAN PATRICIO (SERRANO) EQUIPO 2 - FEMENINO

CEIP ARAVACA EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO EL PORVENIR EQUIPO 2 - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

4606 ICIAR GONZÁLEZ PEÑA 2007 44 25

4607 BRISA BASTIDA MENGOD 2007 33 11 28º
4608 MARIA FERNANDEZ-CAÑAMAQUE GARCÍA 2007 27 17 304
4609 AINARA PEREZ ROBADO 2007 29 28

4610 NIRA LACAMERA MENENDEZ 2007 13 14

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

526 Inés Baselga Díez de Rivera 2007 31 15

527 Jimena Valdés Antequera 2007 32 20 29º
528 Carmen Luisa Valero Herrero 2007 35 16 272
529 Mercedes Segura Bartolomé 2007 28 15

530 María Fernández De Miguel 2007 8 6

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

566 JULIA MORALES SÁNCHEZ 2006 29 25

567 TERESA DE JESÚS ZAMORA QUISPE 2007 37 34 30º
568 MAYIDA JANNAT JANNAT 2006 0 10 264
569 ZAKIA GHARBI ACCHOUI 2006 24 27

570 NICOLE FELIZ REYES 2007 9 14

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

496 NOELIS DOTEL CÉSPEDES 2007 20 27

497 PATRICIA ELENA PAUN 2006 29 15 31º
498 SANDRA HU 2007 19 11 257
499 JENNIFER EMETERIO 2007 31 32

500 DULCE YULIANA GUILLERMO LÓPEZ 2007 18 14

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

586 Inés Bosque García 2007 31 20

587 Carmen Garcés Cuesta 2007 29 3 32º
588 Claudia Cons García 2007 0 13 201
589 Alicia Erguido Aguilar 2007 25 32

590 Lucia Cons García 2007 0 3

31,010

34,011

36,027

21 34,0

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 2 - FEMENINO

DR FEDERICO RUBIO EQUIPO 2 - FEMENINO

Colegio Alegra EQUIPO 2 - FEMENINO

SAGRADO CORAZÓN-REPARADORAS EQUIPO 2 - FEMENINO

27 39,0

CEIP ARAVACA EQUIPO 2 - FEMENINO
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